JKCKYpPCUMOHHaA nporpaMmma Ha Tennoxone iBaH ByHuH no MmapwpyTty HUXXHUN
HoBropop - Apocnaenb - HW>xHun Hoeropop - lOpbeBeu, - Koctpoma - KuHewma -
NNopopeuy c 21.07.2025 no 25.07.2025

21.07, NoHegenbHUK HU>xHM HoBropona

22.07, BTOopHUK

23.07, Cpepa

25.07, NaTHWUa

22.07, BTOopHUK

24.07, YeTBepr

24.07, YeTBepr

25.07, MAaTHUUa

Hwv>xumun HoBropop,

fipocnasBnb

Hv>xuun HoBropop,

OpbeBew,

KocTtpoma

KuHewwmMa

fopopeuy,

MpubbiTHe:

MpubbiTHe:

MpubbiTHe:

MpubbiTHe:

MpubbiTHe:

MpubbiTHe:

11:00

15:00

18:30

08:00

18:30

08:00

OTnpaBneHune:

OTnpaBneHune:

OTnpaBneHune:

OTnpaBneHune:

OTnpaBneHune:

OTnpaBneHune:

08:30

23:00

21:00

13:00

21:00

10:30



